
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAOONAL DE CUYO 

FACULTAD DE 
A R T E S Y D B E Ñ O 

Mo dfl HDmendja al ALMIRAMTE GUILLERMO M O W N , 
en ei S k e m e n e r i o dei Combate Navei de Montevidso, 

MENDOZA, 1 1 ^GO ?C'; 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-FAD: 5 7 9 9 / 1 4 en el q ue el a l u m n o Matías Jav ier 
GUTIERREZ BRUNET sol ic i ta que se le o t o r g u e equ iva l enc i a en la as i gna tu ra "Canto 
Coral IV, p e r t ene c i en t e a la ca r re ra de Pro fesorado de Grado Un ive rs i t a r i o en Teorías 
Musica les. 

CONSIDERANDO: 

Que el a l u m n o Matías Jav ier GUTIERREZ BRUNET ha ap robado la 
menc i onada a s i gna tu r a en la car re ra de L icenc iatura en Composición Musica l , de esta 
Un idad Académica. 

La opinión f avo rab l e de la Profesora T i t u l a r de la cátedra y lo i n f o r m a d o 
por Secretaría Académica. 

Por e l lo , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- O t o r g a r equ iva lenc ia al a l u m n o Matías Jav ie r GUTIERREZ BRUNET 
(Reg i s t ro No 2 3 . 6 0 7 ) en la as i gna tu ra "Canto Coral U", pe r t enec i en te a la ca r re ra de 
Pro fesorado de Grado Un ive r s i t a r i o en Teorías Musica les. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


